
Karksi-Nuia Spordikooli koolivaheaja heitevõistlus 

August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi staadionil 27.10.2021 

Naised Odavise      
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Vanuseklass Tulemus Raskus 

1 Kristina Pihlap 20.07.2007 KJS Sakala U16 32,17 400 g 
2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Järvala U23 29,58 600 g 
3 Hanna Katariina Miller 1.01.2006 Järvala U16 21,32 400 g 
4 Iris Maria Kass 24.09.2007 Järvala U16 20,53 400 g 
5 Berit Kask 14.10.2005 KJS Sakala U18 17,83 500 g 
6 Kristiina Theresa Miller 15.04.2008 Järvala U14 17,00 400 g 

 

Naised Kettaheide      
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Vanuseklass Tulemus Raskus 

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Järvala U23 33,86 1.0 kg 
2 Kristina Pihlap 20.07.2007 KJS Sakala U16 28,76 0.75 kg 
3 Hanna Katariina Miller 1.01.2006 Järvala U16 22,46 0.75 kg 
4 Kristiina Theresa Miller 15.04.2008 Järvala U14 12,83 0.6 kg 

 

Naised Kuulitõuge          
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Vanuseklass I II III IV Parim Raskus 

1 Kristina Pihlap 20.07.2007 KJS Sakala U16 9,94 x x 10,35 10,35 3 kg 

2 Berit Kask  14.10.2005 KJS Sakala U18 5,09 4,78 4,94 5,15 5,15 4 kg 

 

Mehed Odavise      
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Vanuseklass Tulemus Raskus 

1 Ailo Andri Hantson 8.08.2007 VAK Staier U16 39,19 600 g 
2 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu Kalev U16 37,83 600 g 
3 Mehis Meesaak 30.05.2005 Järvala  U18 36,90 700 g 
4 Eke Jaan Sarv 29.06.2006 VAK Staier U16 35,91 600 g 

5 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala U16 35,46 600 g 
6 Andreas Kase 19.02.2006 Järvala U16 34,19 600 g 
7 Kert Piirak 15.02.2008 VAK Staier U14 33,50 500 g 
8 Tanel Rehemaa 6.07.2005 KJS Sakala U18 31,00 700 g 
9 Uku Kruuse 23.05.2007 Karksi-Nuia spordikool U16 28,53 600 g 

10 Karl-Mattias  Kuusk 17.09.2006 Karksi-Nuia spordikool U16 27,71 600 g 
11 Rasmus Tommula 10.08.2005 Ambla SK U18 27,07 700 g 



 

Mehed Kettaheide      
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Vanuseklass Tulemus Raskus 

1 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu Kalev U16 41,90 1.0 kg 
2 Andreas Kase 19.02.2006 Järvala U16 41,52 1.0 kg 
3 Ailo Andri Hantson 8.08.2007 VAK Staiier U16 37,95 1.0 kg 
4 Andreas  Hantson 15.07.2004 VAK Staiier U18 37,71 1.5 kg 
5 Kert Piirak 15.02.2008 VAK Staier U14 34,40 0.75 kg 
6 Eke Jaan Sarv 29.06.2006 VAK Staiier U16 28,73 1.0 kg 
7 Mehis Meesaak 30.05.2005 Järvala  U18 27,72 1.5 kg 
8 Rasmus Tommula 10.08.2005 Ambla SK U18 24,42 1.5 kg 
9 Uku Kruuse 23.05.2007 Karksi-Nuia spordikool U16 21,34 1.0kg 

10 Tanel Rehemaa 6.07.2005 KJS Sakala U18 20,95 1.5 kg 

 

Mehed  Kuulitõuge          
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Vanuseklass I II III IV Parim Raskus 

1 Andreas  Hantson 15.07.2004 VAK Staier U18 12,86 13,36 x x 13,36 5 kg 

3 Eke Jaan Sarv 29.06.2006 VAK Staier U16 11,02 x 11,62 12,77 12,77 4 kg 

4 Kert Piirak 15.02.2008 VAK Staier U14 11,99 11,87 12,19 11,72 12,19 3 kg 

5 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu Kalev U16 11,12 11,23 11,51 11,20 11,51 4 kg 

6 Ailo Andri Hantson 8.08.2007 VAK Staier U16 9,25 9,78 9,51 9,89 9,89 4 kg 

7 Rivo Allsoo 25.08.2006 KJS Sakala U16 9,48 9,62 9,30 9,53 9,62 4 g 

 

Peakohtunik: Leo Liiber 


